
                               

                                                                                                        
 

Progetto Or.S.I. (Orientamento Sostenibile Inclusivo) – “PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)_ 

MISSIONE 4 “Istruzione e ricerca” - COMPONENTE 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 

all’Università” INVESTIMENTO 1.6 “Orientamento attivo nella transizione scuola-università”  

CUP H26E24000020006 
 

DECRETO DIRETTORIALE DI APPROVAZIONE ATTI - “Manifestazione di Interesse per la 

costituzione di una short list per l’affidamento di incarichi di insegnamento da svolgere presso istituti di 

istruzione secondaria superiore AA.SS. 2024-2026 (D.R. n.  991 del 24/09/2024)”. 

Vista  la “Manifestazione di Interesse per la costituzione di una short list per l’affidamento di 

incarichi di insegnamento da svolgere presso istituti di istruzione secondaria superiore AA.SS. 

2024-2026 (D.R. n.  991 del 24/09/2024)”; 

Visto   il proprio decreto n. 553 del 10/10/2024 con cui si è provveduto a nominare la Commissione 

Giudicatrice; 

 

Visti          gli atti di tale Commissione; 

 

Constatata   la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla suddetta commissione; 

 

Ritenuto  necessario dover provvedere all’approvazione degli atti. 

 

D E C R E T A 

   

Art. 1   Sono approvati gli atti della “Manifestazione di Interesse per la costituzione di una short list per 

l’affidamento di incarichi di docenza da svolgere presso istituti di istruzione secondaria superiore” di 

cui al Decreto Rettorale  n. 991 del 24/09/2024. 

Art. 2    Sono approvate le seguenti graduatorie di merito della Manifestazione indicata nell’articolo precedente: 

PROFILO 1 Area A  

1. VERTERAMO Saverino, ricercatore 

2. FELICETTI Alberto Michele, ricercatore 

3. SOLINA Vittorio, ricercatore 

 

PROFILO 2 Area B  

1. VERTERAMO Saverino, ricercatore 

2. CONTE Romina, ricercatrice 

3. DE LORENZO Giuseppe, ricercatore 

4. FELICETTI Alberto Michele, ricercatore 

5. SOLINA Vittorio, ricercatore 

6. PERRELLI Michele, ricercatore 

 

PROFILO 3 Area C 

1. CONTE Romina, ricercatrice 

2. DE LORENZO Giuseppe, ricercatore 

3. SOLINA Vittorio, ricercatore 

 

 



                               

                                                                                                        
 

 

PROFILO 5 Area E 

1. VERTERAMO Saverino, ricercatore 

2. FELICETTI Alberto Michele, ricercatore  

3. SOLINA Vittorio, ricercatore 

 

Art.3  Il presente Decreto sarà pubblicato sul portale Amministrazione Trasparente dell’Università della 

Calabria https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it 

 

 

 

La Direttrice del DIMEG 

(Prof.ssa Ing. Francesca GUERRIERO) 

 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

 

https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/

		2024-11-05T10:24:22+0100
	IT
	FRANCESCA GUERRIERO




